
Uchwała Nr XV/154/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 stycznia 2004r.
w sprawie przyznania medalu "Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego"

Na podstawie  art.18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz § 8 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, Rada Miej-
ska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W dowód uznania przyznaje się Pani Marii Kiełb - Stańczuk - właścicielo-
wi i dyrektorowi Biura Projektowego "Dom" w Starogardzie Gdańskim medal "Za
zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                     Starogardu Gdańskiego

                                                                             Stefan Milewski



 Projekt uchwały Klubu Radnych LPR i Ligi Miejskiej

UZASADNIENIE

Pani arch. mgr inż. Maria Kiełb- Stańczuk od początku swojej kariery zawo-
dowej  związana  jest  ze  Starogardem Gd.  Zdecydowana  większość  prac  projek-
towych dla naszego miasta i regionu jest jej autorstwa i pochodzi z jej Biura. Jej
prace planistyczne są wysoko oceniane w środowisku architektów i urbanistów. Na
rzecz naszego miasta podejmowała i  podejmuje wiele inicjatyw z udziałem pla-
cówek naukowych w kraju i zagranicą. Na uwagę zasługuje organizacja praktyk
dla  studentów Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  Uniwersytetu  w Roneby w
Szwecji  jak i  studentów Wydziału  Architektury i  Urbanistyki  Politechniki  Gda-
ńskiej. W ten sposób powstało wiele prac studialnych wykorzystywanych przez na-
sze miasto. Dobra marka jej firmy i pozycja  na rynku projektów przyczynią się do
podnoszenia prestiżu Starogardu.

                                                                             Za Klub Radnych LPR i LM

                  
                                                                                        Paweł Głuch 


